המציע   .1.2.3 צרף  למכרז  הצעתו  קיום  בלבד!(להבטחת  בנקאית  )בעצמו  ערבות  להצעתו 

ערבות )להלן: "  כנספח "ה'"אוטונומית, ללא תנאי, בנוסח המצורף למסמכי המכרז  

המזמין,  המכרז לטובת  ישראלי  בנק  ידי  על  המציע  עבור  שהוצאה  של בסכום  "( 

ועד   16/02/2025ליום:  (, שתוקפה עד  מיליון ושבע מאות אלף שקלים)  ₪  1,700,000

מיום הגשת ההצעה(  בכלל בתוקף  סעי   .)הערבות תהא  הוראות  יחולו   ףעל הערבות 

למדד    1.6.8 צמודה  תהיה  הערבות  הבניה  להלן.  חודשתשומות  כפי    11/2024:  של 

. 15/10/2024: שפורסם ביום

לחברה תהיה הזכות להודיע למציעים על הארכת תוקף ערבות המכרז לפרק זמן נוסף